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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar orienteringen til informasjon. 
 
Saksopplysninger 
I sin årsplan for kontrollutvalget har utvalget vedtatt at de skal ha et dialogmøte med ordfører 
i januar og september. Hensikten er å holde hverandre oppdatert om hverandres arbeid, og 
vurdere om det bør gjøres nye risikovurderinger for noen av kommunens tjenester. 
  
I samråd med leder er dette satt opp som tema for møtet: 

• Kontrollutvalget informerer om sin planlagte aktivitet i 2025.  
• Ordførers vurdering av om det kan være knyttet risiko til om noen av kommunens 

tjenester ikke tilfredsstiller lovkrav eller utføres slik kommunestyret har vedtatt.  
• Kommunenes planarbeid er ofte gjenstand for kritikk i media. Leder ønsker at 

utvalget skal bli mer kjent med hva som kan være utfordringene i dette arbeidet.  
• Saker som ordfører eventuelt ønsker å ta opp med utvalget. 

  
Ordfører er invitert fra kl. 10.30 -11.15. Til punktet om kommunens planarbeid er 
kommunedirektøren invitert til kl. 10.45 for å komme med utfyllende informasjon. 
  
Kommunenes planarbeid 
Kommunens planarbeid er et område som det ikke ble gjort noen grundig vurdering av i 
arbeidet med plan for forvaltningsrevisjon. Planarbeid er store og krevende prosesser med 
mange interessenter, og politiske vurderinger og ambisjoner kan noen ganger være 
annerledes enn de administrative vurderingene. Det er også nasjonale føringer på mange 
områder som skal ivaretas. Hensikten med dialogen er at kontrollutvalget kan bli bedre kjent 
med hvordan kommunestyret og administrasjonen jobber med å skape best mulig prosesser, 
og om det kan være risiko knyttet til dette området. 
  
Konklusjon 
I denne saken er det kontrollutvalget som styrer dialogen. Ut fra dialogen i møtet kan det 
komme frem informasjon som det er ønskelig å fortsette dialogen på. Kontrollutvalget må 
vurdere om de tar informasjonen til orientering, eller om de ønsker/ser det som nødvendig 
med oppfølging.  
 
 


